長生郡市広域市町村圏組合
管理者　田　中　豊　彦　 様

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 死亡者との続柄

本 籍

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名 性 別

出 生 年 月 日

死 亡 日 時 午前・午後

火 葬 許 可 証

火 葬 場 所

火 葬 日 時

令和　　　年　　月　　日

千葉県長生郡長南町報恩寺579番地　　長生郡市広域市町村圏組合　長南聖苑

令和　　　年　　　月　　　日　　　　   時　　   分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長生郡市広域市町村圏組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　　田　中　豊　彦

時　　　分令和　　　年　　月　　日

発行市町村名                　　第　　　　　　号

第　　　　号

火葬証明書（分骨）

上記死亡者は、次のとおり火葬したことを証明します。

死

亡

者

大正・昭和
平成・令和 　年  　　月  　　日

男　・　女

火葬証明申請書（分骨）

令和　　 　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

記

申

請

者

下記のとおり申請します。

　（　　　）